ごせん紅葉マラソンランナーの皆様へ

コスプレ賞の企画に関するお詫び

謹啓 この度は、ごせん紅葉マラソン２０２３にご参加いただきまして誠にありがとうご

ざいました。厚く御礼申し上げます。

いたらないところばかりで皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしました。中でも、コスプレ賞

の企画について、コスプレ賞選定の告知が遅くなってしまった事や、それに付随して入賞結

果を表彰式までお待たせしたことで、コスプレランナーにご負担をお掛けしてしまった事

がございました。準備不足での企画実施でご不快な思いをお掛けいたしましたこと、お詫び

申し上げます。

次回大会開催の際には、これら改善点を盛り込みながらより良い大会運営に繋げてまい

りますので、今後ともごせん紅葉マラソンへのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和 5 年 11 月 16 日

ごせん紅葉マラソン実行委員会

会 長  金子  洋

実行委員長  斉藤  新

本部進行部長  吉田 和裕